Директору МАУ ДО «СШ «Дворец спорта»
Д.А. Прохорину

от ___________________________________
    ___________________________________
    ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить на программу спортивной подготовки (в спортивно-оздоровительную группу) по виду спорта _________________________________________________________________________________
Моего ребенка_______________________________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________________________________
Место учебы: школа_________________________________ класс _________________
Гражданство _________________________________________________________________________________
Домашний адрес: улица __________________________________ дом ___________        квартира __________
Отец (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________________
Мать (Ф.И.О. полностью) _______________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________________________

Медицинская справка о допуске к занятиям, копия свидетельства о рождении (или паспорта) ребенка, копия СНИЛС, согласие родителей (законных представителей) на посещение тренировочных занятий в условиях риска заражения коронавирусной инфекцией (COVID-19).

Ознакомлен
	-с уставом МАУ ДО «СШ «Дворец спорта»;
-с порядком приема и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся;
-с положением о правилах внутреннего распорядка обучающихся;
-с положением о режиме занятий;
-с положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости обучающихся;

	-с положением о порядке создания, организации работы, принятия решений Комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений;
-с положением о языке образовательной организации;
-с сайтом МАУ ДО «СШ «Дворец спорта»

     _________________________________________
(подпись)

Ознакомлен и, в соответствии со статьей 9 федерального закона от 26 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом.
На участие в процедуре индивидуального отбора (согласен/согласна).

«_____» ___________ 202 ___ г.                                        		          _____________/_________________ /
                                         		                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

Зачислен в ________________________на этап _______ к тренеру-преподавателю_______________________

Заявление принял                                         _____________/_____________________ /
                                                                                                    (подпись)                    (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ
родителей (законных представителей) на посещение учебно-тренировочных занятий в
МАУ ДО «СШ «Дворец спорта»

	Я (родитель, законный представитель)________________________________________________________
		 		                                                                                                  (Ф.И.О.)
Осведомлен(а), что участие моего ребенка в учебно-тренировочных занятиях может представлять риск заражения коронавирусной инфекцией (COVID-19). Обязуюсь, что мой ребенок будет соблюдать санитарно-эпидемические требования, направленные на профилактику коронавирусной инфекции (COVID-19) и даю согласие на посещение занятий моим ребенком
________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О)

   «_____» ___________ 202 ___г.                                        		 _____________/_________________ /
                                         		    (подпись)                   (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]